КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
(«ИРО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»)

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

05.02.2018 г. № 046

г. Киров

О присвоении статуса базовая образовательная организация
ИРО Кировской области

С целью осуществления научно-исследовательской деятельности и практической
подготовки слушателей курсов повышения квалификации и на основании заявлений, по
ступивших от руководителей образовательных организаций,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Присвоить статус базовая образовательная организация ИРО Кировской области
образовательным организациям согласно списка.

№ Образовательная
организация Тема Научный

руководитель
Кафедра профессионального и технологического образования

14 Кировское областное госу
дарственное профессио
нальное образовательное
бюджетное учреждение
«Кировский лесопромыш
ленный колледж»

Практика реализации регионального
проекта «Повышение финансовой гра
мотности^ обучающихся в системе
среднего йрофессионалыюго образова
ния»

Мария Сергеев
на Клевцова

И.о. ректор Т.В. Стебакова

Верно
Начальник КЮО
21.02.2018

В.Н. Кетова